

# Dołącz do grona organizatorów festiwalu rękodzieła!

Data publikacji: 24.03.2014 19:19

Po prawie dwuletniej przerwie powraca Festiwal Make It Yourself organizowany przez grupę twórczych młodych ludzi pod patronatem Stowarzyszenia Cieszyńskiej Młodzieży Twórczej.

□

**- W tym roku, podobnie jak w latach poprzednich, stawiamy na kreatywność, ideę tworzenia rzeczy własnoręcznie oraz recycling** – mówi główna organizatorka przedsięwzięcia Dagmara Raszka-Orawska.

Wydawać by się mogło, że do festiwalu jeszcze mnóstwo czasu, gdyż odbędzie się on w dniach 28 - 29 czerwca w Cieszynie (w Domu Narodowym i na Rynku). Jednak piszemy o nim już teraz, gdyż z jednej strony chętni mogą już zarezerwować sobie w tym terminie czas, z drugiej zaś strony organizatorzy są otwarci na wszelkie nowe osoby, które na zasadzie wolontariatu chcą dołączyć do grupy organizującej to ciekawe przedsięwzięcie lub poprowadzić warsztaty. Pracy jest sporo, ale jest to praca ciekawa i umożliwiająca samorozwój, realizację swych pomysłów. Już jutro, 25 marca o 18:30 w klubie studenckim Panopticum odbędzie się spotkanie organizacyjne, czyli przedfestiwalowa burza mózgów, na którym mile widziana obecność wszystkich osób zainteresowanych tematem.

Co zatem już jest zaplanowane w ramach Festiwalu? - Podczas dwudniowego festiwalu zorganizowana zostanie bogata gama ok. 30 warsztatów dla grup 5-15 osobowych, co umożliwi indywidualny kontakt prowadzących z uczestnikami (m. in. szablony, kolczyki, szydełkowanie, scrapbooking, art.-recycling, decoupage, poi, rękodzieło, robótki na drutach, broszki, muzyczne, zdobienie jarmilek, fotografia, ozdoby z filcu, beading, sutasz, haft). Instruktorzy prowadzący warsztaty to ludzie w każdym wieku, korzystamy z doświadczenia i wiedzy specjalistycznej zarówno młodego pokolenia, jak i naszych babć. Akcje plenerowe będą się skupiać wokół problematyki praw człowieka oraz wegetarianizmu/weganizmu. Planujemy także nawiązanie współpracy z Polską Zieloną Siecią, celem przedstawienia przez nich w przystępnej formie głównej idei projektu „Kupuj Odpowiedzialnie”, który skupia się wokół istotnych problemów związanych ze świadomym konsumpcjonizmem. Z myślą o dzieciach przygotowane zostaną także akcje plenerowe, które w przystępny sposób, dostosowany do ich wiedzy, wyjaśnią problematykę poruszaną przez ww. organizację. A poza tym: Kiermasz rękodzieła - będzie na rynku (przy braku pogody w Domu Narodowym). Zarówno w sobotę i niedzielę. Koncert (zostanie jeszcze potwierdzony) – planujemy występ zespołu z gatunku muzyki rozrywkowej, będzie on doskonałą okazją do poszerzenia horyzontów muzycznych i spędzenia miłego wieczoru zarówno przez mieszkańców Cieszyna, jak i obecnych w nim turystów.

**- Podczas organizacji festiwalu zakładamy współpracę z Planeta BIO, Fundacją Viva! Akcja dla Zwierząt z Warszawy, Amnesty International, a także Polską Zieloną Siecią** – mówi Dagmara Raszka-Orawska.

Informacje na temat festiwalu znaleźć można tutaj: [www.miy.cieszyn.pl](http://www.miy.cieszyn.pl)

(indi)